ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18»

г. Энгельса Саратовской области

413100,  , Саратовская  область, г. Энгельс,  ул. Строительная 32,  тел. (8453) 72-39-48, (8453) 72-35-83

_________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От 01.09.2011 года

№ 366
« Об организации внеурочной деятельности в 1-х классах, в рамках ФГОС»

С целью творческого развития обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать внеурочную деятельность для обучающихся 1-х класса в объеме 3 часа в неделю;

2. Утвердить расписания кружковой работы (приложение 1);

3.  Назначить руководителями детских объединений и кружков:
Клуб «Я – патриот России» - Галактионову Г. П. Харисову Ю. А.
Детское объединение «Дорогою добра» - Скребцову С. П., Уголькову А. Г., Жангалееву А.К.
Кружок «Основы православной культуры» - Скребцову С. П.

Кружок «Я - Исследователь» - Пальгову М. В.
Кружок «Занимательная математика» - Пальгову М. В.
Кружок «Логик» - Харисову Ю. А.
Кружок «В мире информатики» - Санину И. А.

Кружок «Счастливый английский» - Дишковцову Е. Н.
Кружок «Мои первые проекты» - Етеревская Л. В.
Хоровой кружок «Колокольчик» - Маркову Т. В.

Ансамбль «Камертон» - Маркову Т. В.

Кружок «Волшебная кисточка» - Кирякову С. Г.
Кружок «Весёлые старты» - Михайлову Е. С.

4. Назначить ответственной за организацию внеурочной деятельности в 1-х классах з
   заместителя директора по УВР Полищук С. В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 18» ______________ Слугина Е.Л.

С приказом ознакомлены:

Полищук С.В. __________________

Галактионова Г. П. ______________

Харисова Ю. А. _________________

Скребцова С. П. _________________

Уголькова А. Г. _________________

Жангалеева А.К. ________________

Скребцова С. П. _________________

Пальгова М. В. __________________

Санина И. А. ____________________

Дишковцова Е. Н. _________________
         Етеревская Л. В. ___________________
Маркова Т. В. ____________________
Кирякова С. Г. ___________________

Михайлова Е. С. __________________